KRUGE <«

bxl

CocoocoocoocdDoc

SiFramo

SiFramo 100

U Bolt/ Rundtjernsbhoylefeste UB F

Bruksomrade
For enkelt feste av U-Bolter/Rundtjernsbeyler til Bjelke TP F 80 eller TP F
100.

Beskrivelse
Type UB F > 4" [everes som sett.

Materiale
stal, Hcp

Teknisk data

Type d [mm] b x| [mm]
172" -11/2" - 65x 11
2"-3" - 20x13
4" -6" 17
8"-12" 22 -
378 -530 26 -
Type B Vekt Ant/pk
[mm] [kgl [stk]
UB F 80 -%"-1%" 85 0.130 25
UBF80-2"-3" 165 0.640 10
UBF80-4"-6" 45 0.180 20
UBF8"-12" 45 0.150 20
UB F 378 - 530 45 0.150 20

* Bestillingsvare

1) High Corrosion Protection. Tilsvarer varmforsinket NS-EN 1461, eller bedre.

B [mm]

165
45
45
45

Varenr

192931
196212
113124
113125
113126
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